
UCHWAŁA NR XIII/167/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 maja 2007 r.

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 135
w Krakowie, ul. Stępnia 1.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./
w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /tekst
jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Samorządowemu Przedszkolu nr 135 w Krakowie, przy ul. Stępnia 1 nadaje się

imię „Ksi ęcia Kraka”.
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Paweł KLIMOWICZ


